CÂMARA N/UNICIPAL

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cMc/N"lhlc /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que realize a pintura asfáltica (Demarcação e Sinalização) da via,
nos bairros Eldorado, Grand Pak e Primavera.

Justificativa

Pois a um alto fluxo de veículos no local, sendo que muitas vezes são alunos de auto
escola e precisam se orientar, mas com a pintura do jeito que se encontra dificulta o
aprendizado e a orientação da via.

Congonhas, 29 de junho de 2023.

Sebasti oretra
Verea dor

Cámara Municipal de Congonha6

ilililililililfiilllililllillllltililflilil
PROTOCOLO GERAL 218112023
Data: 30/06/2023 " Horárto: í4:í3

LÊgtrla vo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pâciíco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - 1êlefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.n€.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br